30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Ca dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 8 cor. — Un exam-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 98.

Brașov, Joi 3 (16) Mai

1907.

Zilele de redeșteptare.

Aniversarea de azi ne amintește zilele mărețe și în veci neuitate de redeșteptare națională dela 3/15 Mai, când poporul român adunat în număr foarte mare pe câmpul libertății, în preajma Blajului, s'a manifestat în mod pactic dorința și voința, de a fi liber și egal îndreptățit cu popoarele conlocuitoare din patrie.